各位 令和７年１２月

　年末年始の業務日程については、下記のとおりとなっておりますのでお知らせします。

一般業務は12月30日（火）から1月6日（火）まで休業となり、1月7日（水）から通常業務となります。

また、金融・共済業務、キャッシュコーナー、セルフ給油所は、下記の日程となっております。

12月29日 12月30日 12月31日 1月1日 1月2日 1月3日 1月4日 1月5日 1月6日 1月7日

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

一 般 業 務

(資材店舗含む )

金 融

( 共 済 含 む )

7:00～

18:00

〇金融部（共済課）休業中に自動車事故に見舞われた場合は、０１２０－２５８－９３１まで連絡をお願いします。

〇レッカー移動や故障時の応急対応が必要な場合は、０１２０－０６３－９３１まで連絡をお願いします。

〇カード盗難・紛失等があった場合は、０１２０－９４４－９０４まで連絡をお願いします。

〇年末年始のコンビニ等提携ＡＴＭ　取扱時間（※取扱手数料が掛かりますのでご了承願います。）
・１２月３１日（水）～１月３日（土）８：００～２１：００

〇上記以外の休業中のご連絡は業務用携帯電話にて直接担当へ連絡をお願いします。

通常
営業

キャッシュコーナー

美幌ｾﾙ ﾌ給油所

年末年始の業務のお知らせ

年末年始の業務日程

通常
営業

休　　　業
（クミカン含む）

通常営業 休　　業 通常営業

休　　業 通常営業
7:00～20:00

通常営業

通常営業
7:00～20:00

通常営業休　　業